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THIERRY GUY B.

- ENDUISEUR, PEINTRE -

Etat Civil : Date de naissance : 17/10/1975

Nationalité : Cameroun

Situation Familiale : celibataire 1 enfant

Objectifs : être le meilleur

Formation : SUR LE TAS

Ma recherche :ENDUISEUR, PEINTRE dans le secteur B?timent second oeuvre en contrat Tout contrat

Ma région de travail : Ile de France. Je peux me déplacer : sur toute la région.

Salaire souhaité : entre 1500 et 2000. Je peux travailler a temps partiel.

Expériences professionnelles :

Années d'expérience : 10 dont 4 a l'étranger.

2007 :

0

2006 :

2006 :

2006 :

2006 :

Langues : franÃ§ais, anglais

Atouts et Compétences :

peintre,enduiseur, parquetiste
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